РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
ЛЕДМОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
    МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕДМОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «03» февраля  2023 года                                                                                       № 5

Об утверждении графика заседаний
общественной комиссии по обеспечению
реализации муниципальной программы
«Формирование современной
городской среды на территории
Ледмозерского сельского поселения» на 2023 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»

1. Утвердить график заседаний общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Ледмозерского сельского поселения» на 2023 год (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Муезерского муниципального района с адресом доступа: www.muezersky.ru (вкладка Ледмозерское сельское поселение).

Глава Ледмозерского
сельского поселения                                                                    О.В. Чурилина

Приложение № 1
к распоряжению администрации

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
   Ледмозерского сельского поселения
     от 03.02.2023г.   № 5

График
проведения заседаний муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Ледмозерского сельского поселения» на 2023 год

	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	28.02.2023

	16.00
	администрация Ледмозерского сельского поселения

	20.03.2023

	16.00
	администрация Ледмозерского сельского поселения

	20.04.2023

	16.00
	администрация Ледмозерского сельского поселения

	22.05.2023
	16.00
	администрация Ледмозерского сельского поселения

	20.07.2023

	16.00
	администрация Ледмозерского сельского поселения

	21.08.2023

	16.00
	администрация Ледмозерского сельского поселения

	22.09.2023

	16.00
	администрация Ледмозерского сельского поселения

	20.10.2023

	16.00
	администрация Ледмозерского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]